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Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta 15.05.2019 § 24 

 
Outokummun puhallinorkesterin orkesterikoulutoiminta toimii tällä hetkellä 
Outokummun orkesteriyhdistys ry:n alaisuudessa. Musiikkiopiston rehtori on 
käynyt kevään aikana neuvotteluja puhallinorkesterin toiminnan siirtämisestä 
musiikkiopiston toiminnoksi. Musiikkiopisto järjestää taiteen perusopetuksen 
musiikin laajan oppimäärän mukaista opetusta myös Outokummussa.  
 
Outokummun puhallinorkesteri on pitkäikäinen aktiivinen toimija, joka on tehnyt 
yhteistyötä Outokummun kaupungin kumppanina sekä osallistunut Savo-Karjalan 
maanpuolustussoittokunnan kokoamiseen tarpeen tullen. 
Orkesterikoulutoiminnan lisäksi orkesteriyhdistyksen alaisuudessa toimii 
säännöllisesti harjoitteleva ja esiintyvä big band, Waskiseitsikko sekä Soitinyhtye 
Metso. Toimintaan osallistuu musiikkiopiston oppilaita ympäri vuoden, ja 
musiikkiopiston orkesterina kokoonpanon soittajamäärää saataisiin kasvatettua 
opiston oppilaiden osalta. Keväällä 2019 toimintaan on osallistunut 
musiikkiopiston ulkopuolisia soittoharrastajia 29 henkilöä, joista 10 henkilöä on 
alle 18-vuotiaita.  Toimintaan on osallistunut myös kaksi musiikkiopiston 
opettajaa, joiden osalta työskentely helpottuisi yhdistymisen ansiosta. Soittajien 
osalta mahdollistuisi osallistuminen myös musiikkiopiston musiikin 
hahmotusaineiden opetukseen (muha/AMP) ja oppilaat pääsisivät musiikkiopiston 
toiminnan kautta vakuutusturvan piiriin harjoitusten ja esiintymisten aikana. 
 
Yhdistyminen tarkoittaisi musiikkiopiston osalta kapellimestarin ja kahden 
avustavan opettajan palkkauskustannusten kantamista. Kapellimestarin 
orkesterikoulun ohjaukseen tarvittava työpanos on 4 vkt (90 + 90 min), big bandin 
ohjaukseen 2 vkt (90 min), ja opettajien työpanos 2,67 vkt (2 x 60 min). 
Outokummun orkesteriyhdistys ry jatkaisi tukiyhdistyksen roolissa samaan tapaan 
kuin Keski-Karjalan puhallinorkesterin osalta kumppanuus musiikkiopiston 
orkesteritoiminnan osalta toimii. Malli toimii myös monilla muillakin 
paikkakunnilla (esimerkkinä 60-vuotias Lieksan Nuorisopuhallinorkesterin tuki ry), 
huolehtien orkesterin teline- ja tarvikehankinnat, mahdolliset 
esiintymisvaatehankinnat, uuden nuottimateriaalin hankinnat sekä esiintymisten 
tarpeistokuljetukset.    
Outokummun orkesterikoulun toiminta on ollut soittajille, lapsille, nuorille ja 
aikuisille lähes koko toimintahistorian ajan maksutonta. Outokummun 
orkesteriyhdistys ry pitää maksuttomuuden jatkamista olennaisena jatkossakin, ja 
yhdistymisen edellytyksenä tästä syystä. Maksuttomuutta puoltaa myös 
epäsäännöllinen maanpuolustussoittokuntatoiminta; toiminnalle on tarvetta, ja 
maanpuolustussoittokuntaorkesterin olemassaololle syntyy tarpeettomia 
lisähaasteita, jos soittotehtäviin osallistumiseen edellytetään aikaisemmasta 
poiketen osallistumismaksua. Koska orkesterikoulun oppilaille ei musiikkiopisto 
budjetoi opetustunteja, eikä tilan käytöstä, tarpeistosta tai konserttijärjestelyistä 
synny lisääntyviä kustannuksia musiikkiopistolle, on yhdistymisestä syntyvät 
kustannukset maltilliset.  



 
Asian valmistelija: musiikkopiston rehtori 
 
Päätösehdotus: Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta päättää, että 
Outokummun puhallinorkesterin orkesterikoulutoiminta ja 
puhallinorkesteritoiminta siirtyy Keski-Karjalan musiikkiopiston alaisuuteen 
1.8.2019 alkaen. Toimintaan osallistuvilta edellytetään rekisteröitymistä Keski-
Karjalan musiikkiopiston oppilasrekisteriin, ja opetuksettomaan toimintaan 
osallistuvilta ei peritä maksua lukuvuonna 2019 - 2020. Kapellimestarin tehtäviin 
kiinnitetään sivutoiminen tuntiopettaja 4-6 viikkotunnin työpanoksella. 
 
Päätös: Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta hyväksyi yksimielisesti 
esittelijän päätösehdotuksen. Lukuvuoden 2019 - 2020 jälkeen lukukausimaksu 
peritään orkesteriin osallistuvilta henkilöiltä samojen perusteiden mukaan kuin 
muilta musiikkiopiston ryhmäopetukseen osallistuvilta oppilailta. Johtokunta 
puoltaa kapellimestarin 6 viikkotunnin työpanosta. 
  
_________ 
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Outokummun puhallinorkesterin tuki ry on päättänyt kokouksessaan 11.3.2020, 
että mikäli aloittavien soittajien osallistuminen ei voi toteutua musiikkiopiston 
alaisuudessa maksuttomana koko lukuvuoden ajan, ei Outokummun 
puhallinorkesterin tuki ry jatka yhteistyötä tällaisessa muodossaan enää 
lukuvuonna 2020-2021.  

 
Asian valmistelija Musiikkopiston rehtori 
 
Esittelijä Musiikkiopiston rehtori 

 
Päätösehdotus Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta hyväksyi kokouksessaan 15.5.2019 

Outokummun puhallinorkesterin orkesterikoulun ja puhallinorkesteritoiminnan 
siirtämisen musiikkiopiston alaisuuteen, ja puolsi kapellimestarin 6 viikkotunnin 
työpanosta sekä myönsi soittajille vapautuksen ryhmäopetusmaksusta 
lukuvuoden 2019-2020 ajaksi. Outokummun puhallinorkesterin tuki ry ei puolla 
toiminnan jatkamista siten, että ryhmäopetusmaksua peritään musiikkiopiston 
ohjeistuksen mukaisesti myös ensimmäisen vuoden oppilailta. Näin ollen 
toimintaa ei voida yhteistyömuodossa enää jatkaa lukuvuonna 2020-2021, ja 
kapellimestarina toimivan ************* määräaikaiselle virkasuhteelle ei tule 
jatkoa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 ________


